广西瑞真工程造价咨询有限责任公司关于

编制《北海市国土空间总体规划》（项目编号：BHZC2019-G3-00008-RZBH）

中标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和

服务招标投标管理办法》等规定，广西瑞真工程造价咨询有限责任公司受北海市自然资源局的委托，于 2019

年 10 月 31 日就编制《北海市国土空间总体规划》采用公开招标方式进行采购，按规定程序进行了开标、

评标，现就本次采购的中标结果公告如下：

一、项目名称: 编制《北海市国土空间总体规划》

二、项目编号：BHZC2019-G3-00008-RZBH

三、采购内容：北海市国土空间总体规划（2020-2035）编制工作，详见招标文件。

四、公告媒体及日期：wwww.ccgp.gov.cn （中国政府采购网）、zfcg.gxzf.gov.cn （广西壮族自治

区政府采购网）、北海市公共资源交易网（www.bhsggzy.cn）.2019 年 10 月 10 日.

五、开、评标信息：

开标日期：2019 年 10 月 31 日

开标地点：北海市北海大道中段 177 号北海市政务服务中心三楼北海市公共资源交易中心。

评标小组成员名单：覃雪(主任评委)、杨华凤、范春华、王绍明、李先、李玲君、林明欢（业主评委）。

六、中标信息：

中标人名称：广西壮族自治区国土资源规划院、北海市城市规划设计研究院、广州市城市规划勘测

设计研究院（联合体）

中标人地址：南宁市中新路 2号

中标金额：人民币肆仟壹佰贰拾肆万圆整（41240000.00 元）

七、联系事项：

（一）采购人：北海市自然资源局

项目联系人：林明欢 联系电话：0779-2050753

（二）招标代理机构：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司

地址：北海市重庆路发展大厦 A 座 7 楼 701 室

项目联系人：曾菲菲 联系电话：0779-3219191

（三）政府采购监督管理部门：北海市财政局 联系电话：0779-3063975

八、中标（成交）结果公告期限：自中标（成交）结果公告发布之日起一个工作日。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内以书面形式向广西瑞

真工程造价咨询有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。

采购人：北海市自然资源局（公章）

采购代理机构：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司（公章）

2019 年 10 月 31 日